«_____»_______________201___ г.
	Президенту Санкт - Петербургской

детской спортивной общественной

организации «Восточный  ветер»

Салиевой Л.Т.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в СПДСОО «Восточный ветер». С основными правовыми документами, регламентирующими работу СПДСОО «Восточный ветер» ознакомлены и обязуемся их выполнять.

Ф.И.О. ребенка   _____________________________________________________________
Дата рождения      «____»_______________  ______ г.       Школа №_______ класс______

Серия, № паспорта или свидетельства о рождении ________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________
Домашний телефон  _________________________  e-mail___________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ или ОПЕКУНАХ (заполняется родителями, опекунами)

Ф.И.О. мамы ________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Телефон ______________________________ подпись мамы _________________________

Ф.И.О. папы  ________________________________________________________________

Место работы  _______________________________________________________________

Телефон ______________________________ подпись  папы _________________________

Подписывая данное заявление вы даете согласие на обработку персональных данных.

	«_____»_______________201___ г.
	Президенту Санкт - Петербургской

детской спортивной общественной

организации «Восточный  ветер»

Салиевой Л.Т.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в СПДСОО «Восточный ветер». С основными правовыми документами, регламентирующими работу СПДСОО «Восточный ветер» ознакомлены и обязуемся их выполнять.

Ф.И.О. ребенка   _____________________________________________________________

Дата рождения      «____»_______________ _______ г.       Школа №_______ класс______

Серия, № паспорта или свидетельства о рождении ________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________

Домашний телефон  _________________________  e-mail___________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ или ОПЕКУНАХ (заполняется родителями, опекунами)

Ф.И.О. мамы ________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Телефон ______________________________ подпись мамы _________________________

Ф.И.О. папы  ________________________________________________________________

Место работы  _______________________________________________________________

Телефон ______________________________ подпись  папы _________________________

Подписывая данное заявление вы даете согласие на обработку персональных данных.